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                Bilet turystyczny weekendowy
            

                    Lubisz weekendowe i niedrogie podróże? Ulubione miejsca w Polsce przez cały weekend, bez ograniczeń? Bilet turystyczny i mini bilet turystyczny.
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                Bilety okresowe Klik i w drogę
            

                    Dla tych, którzy codziennie dojeżdżają do pracy lub do szkoły POLREGIO proponuje bardzo korzystną ofertę tańszych podróży.

Sprawdź, kupuj i podróżuj z biletem okresowym prawie 50% taniej, w porównaniu do biletów jednorazowych!
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                Wspólne podróże z POLREGIO! TY i raz, dwa, trzy
            

                    To oferta stworzona z myślą o tych, którzy lubią podróżować w towarzystwie jednej, dwóch lub trzech osób do tej samej stacji przeznaczenia, tym samym pociągiem.
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                REGIO Senior 
            

                    Ukończyłeś 60 lat i ciągle marzysz o wielkich i tanich podróżach? REGIO Senior – razem z POLREGIO taniej.
Stała zniżka dla każdego, kto ukończył 60 lat i chce oszczędnie oraz przyjemnie podróżować po Polsce.

Informujemy, że od 10 grudnia 2023 r. obowiązują nowe ceny biletów wg oferty. Prosimy o zapoznanie się z nowymi stawkami opłat.
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            POLREGIO z 780 mln zł na nowy tabor

            POLREGIO największym beneficjentem w konkursie Centrum Unijnych Projektów Transportowych na zakup taboru pasażerskiego ze środków KPO. Spółka uzyskała ponad ⅓ alokacji środków przeznaczonych w konkursie, która wynosi 2,16 mld złotych. W poniedziałek CUPT ogłosił listę rankingową w postępowaniu, w którym 11 wnioskodawców starało się o fundusze. Tylko POLREGIO złożyło 10 wniosków o dofinansowanie zakupu 98 jednostek taborowych.
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            Marcowa korekta rozkładu jazdy POLREGIO – więcej połączeń i nowe trasy

            10 marca br. wchodzi w życie korekta rozkłady jazdy POLREGIO. W 8 województwach największy pasażerski przewoźnik kolejowy przygotował nowe połączenia oraz zwiększenie częstotliwości na wybranych trasach.
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            OŚWIADCZENIE - Precedensowy wyrok Krajowej Izby Odwoławczej

            POLREGIO S.A. z zadowoleniem przyjmuje decyzję Krajowej Izby Odwoławczej dot. przetargu na kolejowe przewozy pasażerskie w woj. podlaskim. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej zgodził się z większością zastrzeżeń Spółki dot. kryteriów sformułowanych w specyfikacji warunków zamówienia w/w przetargu. Najistotniejszą kwestią jest brak zgody na przeniesienie na przewoźników w całości ryzyka wzrostu kosztów w ramach umowy PSC.
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            Rekordowy rok POLREGIO

            Rok 2023 zakończył się dla spółki wyjątkowo pod każdym względem. Pociągi POLREGIO przewiozły rekordową liczbę 97,3 mln pasażerów, co stanowi najlepszy wynik w historii spółki. W porównaniu do ubiegłego roku, z usług największego polskiego przewoźnika pasażerskiego skorzystało ponad 10 milionów pasażerów więcej!
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